

Foredragsvirksomheden Fredens ApS

Højagervej 4
8240 Risskov
CVR-nr. 26107989

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2019

Dirigent

Navn: Kjeld Fredens

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Foredragsvirksomheden Fredens ApS

Højagervej 4

8240 Risskov

CVR-nr.: 26107989

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kjeld Fredens

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive foredragsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 53 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		339.792	335.089
Personaleomkostninger	1	<u>(334.485)</u>	<u>(340.568)</u>
Driftsresultat		5.307	(5.479)
Andre finansielle indtægter		5.128	84.312
Andre finansielle omkostninger		<u>(90.032)</u>	<u>(368)</u>
Resultat før skat		(79.597)	78.465
Skat af årets resultat	2	<u>26.304</u>	<u>(19.990)</u>
Årets resultat		<u>(53.293)</u>	<u>58.475</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(161.293)</u>	<u>(47.325)</u>
		<u>(53.293)</u>	<u>58.475</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Udskudt skat		19.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		37.330	30.045
Tilgodehavender		56.330	30.045
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.294.419	1.482.652
Værdipapirer og kapitalandele		1.294.419	1.482.652
Likvide beholdninger		133.233	142.995
Omsætningsaktiver		1.483.982	1.655.692
Aktiver		1.483.982	1.655.692

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.168.529	1.329.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>1.401.529</u>	<u>1.560.622</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.638	21.648
Anden gæld		<u>65.815</u>	<u>58.422</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.453</u>	<u>95.070</u>
Gældsforpligtelser		<u>82.453</u>	<u>95.070</u>
Passiver		<u>1.483.982</u>	<u>1.655.692</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.329.822	105.800	1.560.622
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(161.293)	108.000	(53.293)
Egenkapital ultimo	125.000	1.168.529	108.000	1.401.529

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	306.919	302.068
Andre omkostninger til social sikring	5.208	4.475
Andre personaleomkostninger	22.358	34.025
	334.485	340.568
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	17.023
Ændring af udskudt skat	(19.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(7.304)	2.967
	(26.304)	19.990
